
3D Naturpleje ApS

CVR-nr.: 44009501

Burvej 31
7570 Vemb

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2025

Dennis Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 3D Naturpleje ApS
Burvej 31
7570 Vemb
e-mailadresse: damink@outlook.dk
CVR-nr.: 44009501
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er naturpleje og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 120 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		157.899	169.578
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		157.899	169.578
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.877	0
Ordinært resultat før skat		155.022	169.578
Skat af årets resultat		-34.716	-37.290
Årets resultat		120.306	132.288
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		120.306	132.288
I alt		120.306	132.288

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Likvide beholdninger		kr. 374.552	kr. 258.825
Omsætningsaktiver i alt		374.552	258.825
AKTIVER I ALT		374.552	258.825

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		252.595	132.289
Egenkapital i alt		292.595	172.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.726	5.726
Skyldig selskabsskat		34.716	37.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.515	43.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.957	86.536
Gældsforpligtelser i alt		81.957	86.536
PASSIVER I ALT		374.552	258.825

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller pant i selskabets aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 0
------------------------------	------------------